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Universal Nutrition GH Max 180
tab.

Cena 79,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Nutrition GH Max jest skutecznym boosterem hormonu wzrostu skomponowanym z myślą o profesjonalnych
kulturystach i ciężarowcach. Jest preparatem, który naprawdę działa, a nie tylko obiecuje super efekty. Czyste formy ornityny
oraz argininy działają synergistycznie w taki sposób, że pobudzają produkcję hGH (hormonu wzrostu), który to jest jednym z
najważniejszych hormonów anabolicznych. Hormon wzrostu to peptydowy hormon uwalniany przez przysadkę mózgową
pulsacyjnie przez całą dobę, składa się ze 191 aminokwasów złączonych w pewną sekwencję. Hormon wzrostu ma zdolność
zwiększania ilości masy mięśniowej poprzez retencję azotu, przyspieszenie syntezy białek i ograniczenie ich rozpadu,
właściwie pozytywnie wpływa na ogólną kompozycję ciała, gdyż jednocześnie ogranicza poziom tkanki tłuszczowej. Hormon
wzrostu nie tylko wykazuje najsilniejszy wpływ na pobudzanie wzrostu tkanki mięśniowej, ale też wspiera regeneracje tkanki
kostnej, więzadeł, stawów.
Universal GH Max posiada specyficzne kofaktory hormonów anabolicznych, poprzez połączenie składników arginina -
ornityna - beta sitosterol staje się formułą, która skutecznie zabezpiecza mięśnie i stymuluje hGH oraz IGF-1.

Składniki aktywne w 1 porcji:
Alfa-ketoglutaran argininy - 5 g    
L-ornityna HCL - 2.5 g    
Fitosterole (pochodzące z beta sitosteroli) - 100 mg    
Karnityna (fumaran l-karnityny) - 100 mg
L-glutamina - 100 mg
Gamma oryzanol - 50 mg
Witamina C (kwas askorbinowy) - 100 mg (167% RWS*)
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 20 mg (1000% RWS*) 
Inne składniki: fosforan diwapnia, serwatka (z mleka), kwas stearynowy, stearynian magnezu, soja (z fitosteroli),
farmaceutyczna glazura.

Dawkowanie: Spożywaj 6 tabletek w ciągu doby na pusty żołądek. W dni treningowe spożyj 6 tabletek 20-30 minut przed
treningiem, w dni bez treningu 6 tabletek przed snem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT 2012 ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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